快递柜合作协议

	甲方：
	乙方：

	地址：
	地址：

	联系人（全称）：
	联系人（全称）：

	固定电话：
	固定电话：

	移动电话：
	移动电话：

甲乙双方本着平等、互惠的原则，经友好协商一致同意订立以下协议：
合作内容：
甲方同意乙方在其具有管理权或产权的物业内（具体物业项目详见如下列表，以下简称“该物业”）增加快递柜设备。项目表如下：
	项目名称
	快递柜（个）
	安装位置

合作内容：
1、合作期限：     年    月    日至    年     月     日。
2、快递柜摆放租金（含税）：费用合计共人民币   元/年（大写   元/年）。该租金为乙方向甲方支付的关于快递柜的场地费用。在合同期内快递柜运行期间产生的电费由乙方承担，并按实际用电量支付给现场物业管理公司。若没按约定缴纳相关费用，将对设备作停电处理。

3、乙方将运用快递柜向该物业内的用户提供全天候便民自助收发服务，并且乙方可以利用快递柜开展国家法律法规允许范围内的增值业务，包括但不限于物品投递存放收费、退寄快递服务收费、物品超时保管收费、便民配送服务、显示屏广告发布、柜面广告发布、其他自助便民服务等。乙方承诺其开展的业务不影响该物业内业主/租户的正常生活秩序，同时乙方须做好设备正常运行、及时处理设备的清洁、维修等服务工作。
4、乙方应以银行汇款方式向甲方支付经营保证金人民币           元整（小写：￥         元）。合作期满后，乙方无违约或无拖欠其他相关费用的情况下，甲方在无息退还经营保证金。合作期内，若乙方在签定合作协议半年内提前终止合同的，乙方应当以其缴交的全部押金作为违约金。签定合作协议半年后，乙方需提前30天向甲方书面申请，甲方同意后，甲方将从押金中扣除一个月租金作为违约金，其余部分无息退还乙方；若乙方未能提前30天书面申请办理解除合作协议的，扣除全部押金作为违约金，乙方无权要求退还押金。
5、

本协议一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，双方都盖章后生效，具有同等法律效力。
[以下无正文]
	甲方（盖章）：

	授权代表人：

	签署日期：

	乙方（盖章）：

	授权代表人：

	签署日期：

 2 / 3